Page 1/4
DEL Pivotant  •  Rév. 11/12/2020
2233 rue de l’Aviation, Dorval, QC  H9P 2X6
 514.739.9984, 1.866.280.2332  •   1.866.265.8801 • www.standardpro.com
Projet : Type :
Date :No de catalogue :Dessin par :
DEL PIVOTANT
3TCC RÉGLABLE

Finition
de la
lentille
À
gradation
(Oui/Non)
Facteur
de
puissance
DHT
(%)
Qté
caisse
(ext.)
12"
67194 UCS/12IN/120V/5W/SEL/FR/WH/STD 5 120 2 700, 3 000, 4 000 300/350 66 90 50 000 120 Blanc Givrée Oui >0.9 <15 10
18"
67195 UCS/18IN/120V/8W/SEL/FR/WH/STD 8 120 2 700, 3 000, 4 000 480/560 66 90 50 000 120 Blanc Givrée Oui >0.9 <15 10
24"
67196 UCS/24IN/120V/12W/SEL/FR/WH/STD 12 120 2 700, 3 000, 4 000 720/840 67 90 50 000 120 Blanc Givrée Oui >0.9 <15 10
32"
67197 UCS/32IN/120V/16W/SEL/FR/WH/STD 16 120 2 700, 3 000, 4 000 960/1 120 66 90 50 000 120 Blanc Givrée Oui >0.9 <15 10
 1 ENVOI RAPIDE: La disponibilité des produits est sujet à changement sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour plus d'informations et pour obtenir une liste complète
   d’inventaire au moment de placer votre commande.
 2 Température de couleur typique : +/- 5 %.
 3 Les valeurs de lumen proviennent des lumens initiaux.
 4 Flux lumineux bas / Flux lumineux élevé.
 5 La durée de vie est dérivée du test IESNA LM-80-08 et des projections établies selon les extrapolations du test IESNA TM-21-11.
4" (98 mm)
1 1/2" (32.5 mm)
12" (305 mm)
18" (457.5 mm)
24" (610 mm)
32" (813 mm)
ACCESSOIRES (à commander séparément)
GRADATEURS COMPATIBLES
Numéro de
produit
Description Type Figure Longueur
po (mm)
Qté caisse
(ext.)
67202 UCS/PLUG/120V/STD Cordon d'alimentation 120 V A 73 5/8 (1 870) 100
67203 UCS/JUMPER/6IN/STD Bretelle 6'' B 6 (152.5) 500
67204 UCS/JUMPER/24IN/STD Bretelle 24'' B 24 (610) 250
67205 UCS/JUMPER/36IN/STD Bretelle 36'' B 36 (914) 100
67787 UC/HARDWIREBOX/120V/STD Hardwire Box 6.5 (165) 50
DIMENSIONS
EMBALLAGE UNITAIRE INCLUT
Quantité Description